COMISSÃO LOCAL DE ACOMPANHAMENTO E CONTROLE SOCIAL DO PROGRAMA UNIVERSIDADE
PARA TODOS – PROUNI (COLAP)

A Pró-Reitora de Ensino, no uso das atribuições que lhes são conferidas pela legislação em vigor,
pertinentes a Universidade Feevale e, considerando a Resolução REITORIA N. º 09/2017, nomeiam os
seguintes representantes da COLAP para a gestão 2019/2021:

I – Representante do corpo discente:
Titular – ÉVELYN ALVES DA SILVA
Suplente – GUILHERME JUNG

II – Representante do corpo docente:
Titular – FERNANDO ROSADO SPILKI
Suplente – LISIANA CARRARO

III – Representante da Universidade Feevale:
Titular – DÉBORA ALESSANDRA OLIVEIRA LEITE
Suplente – ELIANE VIEIRA SARMENTO

IV – Representante da sociedade civil:
Titular – JOSIAS SANTOS FONTOURA
Suplente – LUCIANE BEATRIZ TAUFER

Esta nomeação entra em vigor nesta data.

Novo Hamburgo, 11 outubro de 2019.

Publique-se e cumpra-se.

Profa. Me. Angelita Renck Gerhardt,

Pró-reitora de Ensino.